

Årsredovisning

för

Hot Screen AB

556446-5242

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Längnäs, Styrelseledamot

2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hot Screen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet år 1992 som bedrivs i Fjärås, Kungsbacka. Bolaget producerar screentryck främst genom försäljning av värmetransfer till arbets- och profilkläder.

Bolaget äger samtliga andelar i Hot Screen Heat Transfers OY, org nr: 2856050-1 med säte i Esbo, Finland.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hot Screen Holding AB, org nr: 559226-3122. Koncernredovisning upprättas i Röko AB, org nr: 559195-4812 som är moderbolaget för Hot Screen Holding AB.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget mött utmaningar på en avtagande marknad, men trots detta har Hot Screens omsättning ökat. Denna tillväxt är resultatet av ett ökat kundfokus, en strategisk marknadsnärvaro och kontinuerliga satsningar på produktutveckling för att möta kundernas förändrade behov.

Dock har resultatet påverkats av externa faktorer, däribland generella prishöjningar från underleverantörer, kostnader relaterade till en större marknadssatsning och investeringar i utvecklingen av produkter samt hemsida. Dessa åtgärder bedöms dock skapa långsiktiga fördelar och stärka bolagets konkurrenskraft och position på marknaden framöver.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser framåt mot ett år präglad av geopolitiska utmaningar och osäkerhet i den globala konjunkturen. Dessa faktorer förväntas påverka verksamheten men ger också möjligheter att ytterligare stärka vår marknadsposition inte minst genom fortsatt tillväxt i Europa.

Hållbarhetsupplysningar

Hot Screen AB prioriterar miljö och hållbarhet genom att integrera dessa principer i alla ekonomiska och sociala aspekter av verksamheten. Företaget bedriver sin affärsverksamhet med utgångspunkt i sina värderingar och med respekt för människor, samhälle och naturresurser. Målsättningen är att vara det mest hållbara, transparenta och pålitliga företaget inom branschen.

Företagets hållbarhetspolicy bygger på FN:s globala mål för hållbar utveckling och understryker ett långsiktigt engagemang för en hållbar framtid. Hot Screen AB är ISO-certifierat för både miljö och kvalitet, och företagets värmetransferprodukter uppfyller kraven enligt STANDARD 100 by OEKO-TEX.

Företaget befinner sig även i slutfasen för certifiering enligt OEKO-TEX® STeP, med förväntad färdigställande under 2025. Denna certifiering är efterfrågad av flera av Hot Screens nyckelkunder, som själva är i processen att certifiera sina verksamheter. OEKO-TEX® STeP kommer att stärka företagets position på marknaden genom att säkerställa hållbara produktionsprocesser längs hela leveranskedjan, med fokus på miljöskydd, socialt ansvar och resurseffektivitet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	164 059	157 928	156 448	128 833
Resultat efter finansiella poster	34 837	37 199	36 493	35 489
Soliditet (%)	66,0	62,0	54,7	59,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveck- lingsutgifter	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		20 000	30 552 352	10 300 086	40 972 438
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				10 300 086	-10 300 086	0
Till fond för utvecklingsutgifter		4 336 026		-4 336 026		0
Årets resultat					4 814 110	4 814 110
Belopp vid årets utgång	100 000	4 336 026	20 000	36 516 412	4 814 110	45 786 548

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 516 412
årets vinst	4 814 110
	41 330 522
disponeras så att i ny räkning överföres	41 330 522
	41 330 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2, 3	164 058 673	157 927 755
Aktiverat arbete för egen räkning		4 336 026	0
Övriga rörelseintäkter		263 204	1 284 344
		168 657 903	159 212 099
Rörelsens kostnader	4		
Råvaror och förnödenheter		-28 990 023	-27 782 161
Handelsvaror		-4 534 248	-4 070 912
Övriga externa kostnader	5, 6	-49 685 078	-42 104 183
Personalkostnader	7, 8	-43 511 730	-39 787 387
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 407 521	-7 380 538
Övriga rörelsekostnader		-164 753	-92 919
		-133 293 353	-121 218 100
Rörelseresultat	4	35 364 550	37 993 999
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	62 250	43 935
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-589 705	-839 059
		-527 455	-795 124
Resultat efter finansiella poster		34 837 095	37 198 875
Bokslutsdispositioner	11	-28 430 000	-24 748 193
Resultat före skatt		6 407 095	12 450 682
Skatt på årets resultat	12	-1 592 985	-2 150 596
Årets resultat		4 814 110	10 300 086

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	13	4 336 026	0
		4 336 026	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	14	17 306 661	21 946 959
		17 306 661	21 946 959
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	15, 16	23 915	23 915
Andra långfristiga värdepappersinnehav	17	0	40 000
		23 915	63 915
Summa anläggningstillgångar		21 666 602	22 010 874
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 770 846	8 788 117
Färdiga varor och handelsvaror		2 650 190	1 839 093
		10 421 036	10 627 210
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 328 927	23 592 100
Fordringar hos koncernföretag	18	36 876 726	34 760 281
Aktuella skattefordringar		778 144	1 555 477
Övriga fordringar		8 851	2 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	6 514 750	4 645 956
		69 507 398	64 556 037
<i>Kassa och bank</i>	18	7 908 730	7 206 470
Summa omsättningstillgångar		87 837 164	82 389 717
SUMMA TILLGÅNGAR		109 503 766	104 400 591

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	20, 21		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		4 336 026	0
		4 456 026	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		36 516 412	30 552 352
Årets resultat		4 814 110	10 300 086
		41 330 522	40 852 438
Summa eget kapital		45 786 548	40 972 438
Obeskattade reserver	22	33 361 817	29 931 817
Långfristiga skulder	23, 24		
Skulder till kreditinstitut		4 581 252	7 039 731
Summa långfristiga skulder		4 581 252	7 039 731
Kortfristiga skulder	24		
Skulder till kreditinstitut		2 649 121	4 055 747
Leverantörsskulder		9 867 977	10 806 526
Skulder till koncernföretag		25 033	82 038
Övriga skulder		1 938 064	1 884 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	11 293 954	9 627 947
Summa kortfristiga skulder		25 774 149	26 456 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 503 766	104 400 591

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		35 364 550	37 993 999
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	26	6 773 042	7 673 349
Erhållen ränta		62 250	43 935
Betald ränta		-589 705	-839 059
Betald skatt		-815 652	-2 818 504
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		40 794 485	42 053 720
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		23 041	-453 848
Förändring av kundfordringar		-1 964 039	332 054
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 964 048	-13 371 321
Förändring av leverantörsskulder		-938 548	-282 335
Förändring av kortfristiga skulder		1 719 723	-410 163
Kassaflöde från den löpande verksamheten		35 670 614	27 868 107
Investeringsverksamheten	13, 14		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-4 336 026	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 767 223	-3 304 006
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 103 249	-3 304 006
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-3 865 105	-4 781 468
Lämnat koncernbidrag		-25 000 000	-25 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-28 865 105	-29 781 468
Årets kassaflöde		702 260	-5 217 367
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		7 206 470	12 423 837
Likvida medel vid årets slut		7 908 730	7 206 470

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter annans fastighet	5-10 år

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehåsa långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hot Screen Holding AB, org nr: 559226-3122. Koncernredovisning upprättas i Röko AB, org nr: 559195-4812, som är moderbolaget för Hot Screen Holding AB.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Rörelseresultat per geografisk marknad		
Sverige	128 216 225	127 718 070
Finland	11 253 772	12 875 954
Norge	10 009 041	9 484 673
Övriga länder	14 579 635	7 849 058
	164 058 673	157 927 755

Not 3 Leasingavtal kunder

Årets intäkter avseende leasingavtal uppgår till 400 555 kr

Framtida leasingintäkter avseende maskiner är beräknat enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	488 919	440 112
Senare än ett år men inom fem år	487 758	898 480
Senare än fem år	0	639 216
	976 677	1 977 808

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	16,00 %	15,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 13 723 126 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	13 171 234	13 201 742
Senare än ett år men inom fem år	49 560 369	50 221 985
Senare än fem år	57 480 296	106 749 121
	120 211 899	170 172 848

Förutom hyra av lokaler avser avtalen leasing av maskiner och tjänstebilar. Maskinerna leasas på ett-fyra år och bilar leasas på tre år med möjlighet till utköp.

Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	225 000	229 981
Skatterådgivning	0	18 900
	225 000	248 881

Not 7 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	73	74

Not 8 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	25	26
Män	48	48
	73	74
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	30 535 789	27 619 082
	30 535 789	27 619 082
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 644 666	1 592 320
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 984 286	8 898 280
Övriga personalkostnader	1 346 157	1 677 704
	12 975 109	12 168 304
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	43 510 898	39 787 386
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	20 %	29 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	80 %	71 %

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	62 250	43 935
	62 250	43 935

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	589 705	839 059
	589 705	839 059

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-2 500 000	-4 400 000
Återföring från periodiseringsfond	0	5 566 000
Lämnade koncernbidrag	-25 000 000	-25 000 000
Förändring av överavskrivningar	-930 000	-914 193
	-28 430 000	-24 748 193

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 592 985	-2 850 339
Justering avseende tidigare år		699 743
Totalt redovisad skatt	-1 592 985	-2 150 596

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 407 095		12 450 682
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-1 319 862	20,6	-2 564 840
Ej avdragsgilla kostnader	20,6	-151 890	20,6	-125 549
Ej skattepliktiga intäkter	20,6	7 382	20,6	8 740
Justering avseende skatter för föregående år	20,6			699 743
Schablonintäkt på periodiseringsfonder	20,6	-128 615	20,6	-99 894
Uppräknat belopp vid återföring av periodiseringsfond	20,6			-68 796
Redovisad effektiv skatt	24,9	-1 592 985	17,3	-2 150 596

Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	4 336 026	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 336 026	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	4 336 026	0

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 160 559	70 920 553
Inköp	1 767 223	3 304 006
Försäljningar/utrangeringar	-366 264	-64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 561 518	74 160 559
Ingående avskrivningar	-52 213 600	-44 897 062
Försäljningar/utrangeringar	366 264	64 000
Årets avskrivningar	-6 407 521	-7 380 538
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 254 857	-52 213 600
Utgående redovisat värde	17 306 661	21 946 959

Not 15 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 915	23 915
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 915	23 915
Utgående redovisat värde	23 915	23 915

Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Hot Screen Heat Transfers OY	100%	100%	100	23 915
				23 915
	Org.nr	Säte		
Hot Screen Heat Transfers OY	2856050-1	Esbo		

Not 17 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Försäljningar	-40 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	40 000
Utgående redovisat värde	0	40 000

Not 18 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	7 908 730	7 206 470
Tillgodohavanden på koncernkonto	34 826	8 381
	7 943 556	7 214 851

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	3 127 779	3 192 564
Förutbetalda ERP kostnader	817 575	0
Övrigt	2 569 396	1 453 393
	6 514 750	4 645 957

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier		
Antal aktier:	1 000	100
	1 000	

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	36 516 412
årets vinst	4 814 110
	41 330 522
disponeras så att i ny räkning överföres	41 330 522
	41 330 522

Not 22 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	7 031 817	6 101 817
Periodiseringsfond 2019	2 530 000	2 530 000
Periodiseringsfond 2020	6 000 000	6 000 000
Periodiseringsfond 2021	7 200 000	7 200 000
Periodiseringsfond 2022	3 700 000	3 700 000
Periodiseringsfond 2023	4 400 000	4 400 000
Periodiseringsfond 2024	2 500 000	0
	33 361 817	29 931 817
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	6 872 534	6 165 954
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	128 615	99 894

Not 23 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Danske Bank avbetalningskontrakt	0	877 249
	0	877 249

Not 24 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 230 373 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 581 252	7 039 731
	4 581 252	7 039 731
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 649 121	4 055 747
	2 649 121	4 055 747

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Semesterlöner	4 149 798	3 569 993
Upplupna sociala avgifter	1 295 875	1 121 691
Övriga poster	5 848 281	4 936 263
	11 293 954	9 627 947

Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	6 407 521	7 380 538
Netto orealiserad valutakurs	-3 038	-24 018
Kundförluster	185 426	4 286
Inkuransavsättning	183 133	312 543
	6 773 042	7 673 349

Not 27 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	5 100 000	5 100 000
	5 100 000	5 100 000
För övriga långfristiga skulder:		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 044 026	7 988 793
	6 044 026	7 988 793

Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ser framåt mot ett år präglad av geopolitiska utmaningar och osäkerhet i den globala konjunkturen. Dessa faktorer förväntas påverka verksamheten men ger också möjligheter att ytterligare stärka vår marknadsposition inte minst genom fortsatt tillväxt i Europa.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka

Anders Längnäs
Anders Längnäs
Ordförande
2025-04-11

Tomas Billing
Tomas Billing
2025-04-14

Anders Nordby
Anders Nordby
2025-04-11

Fredrik Skanselid
Fredrik Skanselid
Verkställande direktör
2025-04-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Celind
Mattias Celind
Auktoriserad revisor
